UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL nº 068/2011

Divulga o resultado do Processo Seletivo de Estrangeiros para ingresso
nos cursos de graduação e para ocupação de vagas disponíveis no
segundo semestre de 2011, nos termos e condições presentes no edital nº
52/2011 – Reitoria, na Universidade do Extremo Sul Catarinense –
UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados o
resultado do Processo Seletivo de Estrangeiros, nos termos e condições presentes no edital nº
52/2011 – Reitoria, na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Candidatos selecionados

Administração – Noturno – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Márcia Luzia Africano da Rosa Angola

Arquitetura e Urbanismo – Vespertino – 1ª fase - 03 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Aurio Damásio Cristiano Angola

Ciência da Computação – Noturno – 1ª fase - 04 vagas

Nº ordem Nome País

1.  César Braúlio Sumbo Macaia Angola
2.  Alcina Domingos Chilala Angola
3.  Josemar Da Silva Mateus Angola
4.  Nádia Soraida Pessoa Angola

Ciências Contábeis – Noturno – 1ª fase - 02 vagas

Direito – Matutino – 1ª fase - 04 vagas

Direito – Noturno – 1ª fase – 02 vagas

Enfermagem – Noturno – 1ª fase – 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Berta Lolita Quembe Domingos de Almeida Angola

Engenharia Ambiental – Matutino – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Suellen Marinela Pereira Onguené Angola

Engenharia Civil – Noturno – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Vida Lilabay Nhongo Sunda Angola
2.  Samuel Massinga Sambo Capita Angola

Engenharia de Produção – Noturno – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Margarida Samba Hossi Angola
2.  Evaristo Canguanda Chonguela Lino Angola

Farmácia – Matutino – 1ª fase - 02 vagas

Odontologia – Matutino – 1ª fase - 01 vaga

Psicologia – Noturno – 1ª fase - 01 vaga

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação.

Criciúma, 16 de maio de 2011.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC